
 
 

Unione Comuni Modenesi Area Nord 
 

 

 
Sede UCMAN 

Piazza della Repubblica 1, 41036 MEDOLLA (MO) 
Tel. 0535-53811      Fax 0535-53809     

www.unioneareanord.mo.it 
 

 

  

Mirandola, 28/09/2022 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO – SERVIZIO PRONTO INTERVENTO 

SOCIALE ADULTI, ANZIANI E DISABILI 

 

Nome ed indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Unione comuni Modenesi Area 

Nord con sede legale in Piazza della Repubblica n. 1 - T. 053529511 - F. 0535 29538 - @ 

unione@unioneareanord.mo.it  - @ cert.unioneareanord@cert.unioneareanord.mo.it  - W. 

www.unioneareanord.mo.it  

 

Procedura di scelta del contraente: affidamento del servizio ai sensi dell'art.1, comma 2, lett.a) del 

D.L. 16 luglio 2020, n .76 ss.mm.ii; RDO con  Registro di Sistema PI224310-22; 

 

CIG (codice identificativo gara): 9386516E08 

 

Soggetti invitati come da individuazione RUP DEL 01/09/2022: 

 

1. GULLIVER SOC.COOP. con sede in Modena, Via Galileo Galilei 168, C.F./P.I. 

02370870368 

 

Numero offerte ricevute: 1 

 

Data aggiudicazione: Determinazione n. 577 del 19/09/2022 

 

Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo di cui all’art. 95 d.lgs. 50/2016 

ss.mm.ii. 

 

Ragione sociale dell’aggiudicatario: GULLIVER SOC.COOP. con sede in Modena, Via 

Galileo Galilei 168, C.F./P.I. 02370870368;  
 

Valore importo aggiudicazione: € 109.836,07 i.e, al netto del ribasso offerto del 0,00%,  


